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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA KAMËZ 

NDËRMARRJA E PASTRIMIT 

 

 

Nr._________prot.                                                           Kamëz, më ____._____.2025 

 

Shtojca 24. 

 
[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike] 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri Ndërmarrja e Pastrimit Kamëz   

Adresa  Rruga “Mati” Kamëz 

Tel/Faks +355682084081   

E-mail  nd.pastrimi@kamza.gov.al   

Ueb-faqe https://kamza.gov.al/.  

 
 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar  

 

3. Objekti i kontratës: “Blerje vaj - filtra” 

 

4. Numri i referencës së procedurës /Lotit: Nr. REF-50744-06-11-2025 

 

5. Fondi limit: 2,000,000 (dy milion) lekë pa TVSH 

 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 07.07.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit : Nr. 34 datë 7 Korrik 2025 

 

 

 

 

                                                      
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 
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7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

 

   

Vlera                                     

 

 2.039.760   

(me TVSH) 
Monedha Lek  

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri :  Besnik Meçi - PF  

Adresa: Autostrada Tiranë - Durrës, Km 5 Kashar, Godinë një katëshe përballë QTU-së. Zona 

Kadastrale 2679, Nr Pasurie 11/74 Mëzez, Tiranë  

Numri i NIPT-it : L12407012R 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 
8. Data e nënshkrimit të kontratës: 09.07.2025 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                    Arben  LAÇI 

 

 

 

 

 

 


